Responsurum  
datum Domino Cardinali Gurcensi  
a Sigismundo Rege Poloniae

Dominus Thomicki Episcopus Erzemistienis,  
Vicecancellarius Regni Poloniae Dixit —

48

Andrē Domine —

Nihil novi narravit Andra Dominatio Vestra  
Sacra mēdi Domini nostri Clementissimi, postea:  
quam Dixit ea, quae ad summum amorem, sum-  
mamque benevolentiam Andra Dominationis  
Vestrae, erga suam mētem Adinet. Est enim a-  
spicua suam mētem usitatissimum, Dominatione  
Vestram Andram ita esse jam pridem anima-  
tam, ut non solum mēdi Serenissimi Domini Hun-  
garie Regis, Serenissimoque Filio suo, sed et sua  
mēdi id semper faveat, ut Dominus et Familia  
suarum mētem, s. quod bonum, felix et faustum  
ei sit futurum, in suis sedibus perpetuo maneat,  
ne ullā unquam tempestatum procellā perturbe-  
tur. Qua De re sua mēdas Dominationi Vestrae  
Andrae, agit gratiam, nec referre Dubitabit,  
si quā parte Dabitur occasio gratificandi, ut

agnoscat

ut cognoscat suam mentem, nulla in re unquam  
sibi futuram, quae aliquam honoris et orna-  
menti accipionem sit ei allatura

*[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is written in a cursive script.]*

*[Faint handwritten text at the bottom left of the page.]*